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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

6 - 4ª JORNADA, 1ª SESIÓN 02/07/2023

Prueba 46 Fem., 200m Libre Absoluto femenino
02/07/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 2:14.46 - - - 593
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.94 33.99 150m: 1:40.05 35.11 200m: 2:14.46 34.41

2. MEJIAS INGLOTT, Valeria 08 C.N.LP 2:16.12 - - - 571
50m: 32.15 32.15 100m: 1:07.81 35.66 150m: 1:43.08 35.27 200m: 2:16.12 33.04

3. LEON RAMOS, Sara 08 Metropole 2:18.11 - - - 547
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.29 35.24 150m: 1:42.75 35.46 200m: 2:18.11 35.36

4. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 Teneteide 2:18.48 - - - 543
50m: 32.36 32.36 100m: 1:07.56 35.20 150m: 1:43.19 35.63 200m: 2:18.48 35.29

5. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 2:18.62 - - - 541
50m: 32.16 32.16 100m: 1:07.71 35.55 150m: 1:44.25 36.54 200m: 2:18.62 34.37

6. REINA LLAMAS, Arwen 08 Teneteide 2:21.49 - - - 509
50m: 31.83 31.83 100m: 1:07.25 35.42 150m: 1:45.16 37.91 200m: 2:21.49 36.33

7. PULIDO SOSA, Valeria 10 Cn.Salinas 2:22.20 - - - 501
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.09 36.53 150m: 1:46.44 37.35 200m: 2:22.20 35.76

8. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 2:22.85 - - - 494
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.43 36.56 150m: 1:46.58 37.15 200m: 2:22.85 36.27

9. BENITEZ BRITO, ana 10 Metropole 2:24.02 - - - 482
50m: 33.30 33.30 100m: 1:09.91 36.61 150m: 1:47.44 37.53 200m: 2:24.02 36.58

10. DUQUE BROUARD, Elena 10 Dominicas 2:24.07 - - - 482
50m: 33.77 33.77 100m: 1:09.81 36.04 150m: 1:46.68 36.87 200m: 2:24.07 37.39

11. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 2:25.06 - - - 472
50m: 32.57 32.57 100m: 1:08.60 36.03 150m: 1:47.29 38.69 200m: 2:25.06 37.77

12. GONZALEZ MONTELONGO, Julia 08 Esna Lzt 2:25.34 - - - 469
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.21 36.51 150m: 1:48.19 37.98 200m: 2:25.34 37.15

13. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 2:25.38 - - - 469
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.42 37.36 150m: 1:47.77 37.35 200m: 2:25.38 37.61

14. UMPIERREZ MIERA, Famara Victoria 08 Nadamas 2:25.52 - - - 467
50m: 33.25 33.25 100m: 1:09.83 36.58 150m: 1:47.39 37.56 200m: 2:25.52 38.13

15. DIAZ CRUZ, Isabel 10 C.N.LP 2:33.48 - - - 398
50m: 34.74 34.74 100m: 1:13.90 39.16 150m: 1:54.70 40.80 200m: 2:33.48 38.78

16. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 Teneteide 2:37.77 - - - 367
50m: 34.26 34.26 100m: 1:14.03 39.77 150m: 1:56.31 42.28 200m: 2:37.77 41.46
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Prueba 46, Fem., 200m Libre, Prelim

Junior Femenino

1. NAVARRO MELGAR, Claudia 07 Metropole 2:13.33 - - - 608
50m: 30.24 30.24 100m: 1:04.43 34.19 150m: 1:39.10 34.67 200m: 2:13.33 34.23

2. OSORIO GARCIA, Alejandra 07 Metropole 2:21.58 - - - 508
50m: 33.08 33.08 100m: 1:08.62 35.54 150m: 1:44.97 36.35 200m: 2:21.58 36.61

3. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 Nadamas 2:26.65 - - - 457
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.73 36.89 150m: 1:48.59 38.86 200m: 2:26.65 38.06

4. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 Teneteide 2:27.76 - - - 447
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.40 36.73 150m: 1:48.66 39.26 200m: 2:27.76 39.10

5. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 2:31.92 - - - 411
50m: 33.93 33.93 100m: 1:12.67 38.74 150m: 1:52.18 39.51 200m: 2:31.92 39.74

Absoluto femenino

1. DURAN ORTIZ, Selena 03 C.N.LP 2:12.95 - - - 613
50m: 29.72 29.72 100m: 1:03.18 33.46 150m: 1:37.64 34.46 200m: 2:12.95 35.31

2. NAVARRO MELGAR, Claudia 07 Metropole 2:13.33 - - - 608
50m: 30.24 30.24 100m: 1:04.43 34.19 150m: 1:39.10 34.67 200m: 2:13.33 34.23

3. DI PALO, Angela 02 C.N.LP 2:14.05 - - - 598
50m: 30.30 30.30 100m: 1:04.07 33.77 150m: 1:39.07 35.00 200m: 2:14.05 34.98

4. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 2:14.46 - - - 593
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.94 33.99 150m: 1:40.05 35.11 200m: 2:14.46 34.41

5. MEJIAS INGLOTT, Valeria 08 C.N.LP 2:16.12 - - - 571
50m: 32.15 32.15 100m: 1:07.81 35.66 150m: 1:43.08 35.27 200m: 2:16.12 33.04

6. SOSA HERNANDEZ, Andrea Esther 04 Martianez 2:16.76 - - - 563
50m: 32.10 32.10 100m: 1:06.63 34.53 150m: 1:41.80 35.17 200m: 2:16.76 34.96

7. EXPOSITO AFONSO, Maria 02 Teneteide 2:17.34 - - - 556
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.22 35.00 150m: 1:42.41 35.19 200m: 2:17.34 34.93

8. LEON RAMOS, Sara 08 Metropole 2:18.11 - - - 547
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.29 35.24 150m: 1:42.75 35.46 200m: 2:18.11 35.36

9. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 Teneteide 2:18.48 - - - 543
50m: 32.36 32.36 100m: 1:07.56 35.20 150m: 1:43.19 35.63 200m: 2:18.48 35.29

10. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 2:18.62 - - - 541
50m: 32.16 32.16 100m: 1:07.71 35.55 150m: 1:44.25 36.54 200m: 2:18.62 34.37

11. ARTILES CARBALLO, Irene 96 C.N.LP 2:19.57 - - - 530
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.70 35.19 150m: 1:43.90 36.20 200m: 2:19.57 35.67

12. REINA LLAMAS, Arwen 08 Teneteide 2:21.49 - - - 509
50m: 31.83 31.83 100m: 1:07.25 35.42 150m: 1:45.16 37.91 200m: 2:21.49 36.33

13. OSORIO GARCIA, Alejandra 07 Metropole 2:21.58 - - - 508
50m: 33.08 33.08 100m: 1:08.62 35.54 150m: 1:44.97 36.35 200m: 2:21.58 36.61

14. PULIDO SOSA, Valeria 10 Cn.Salinas 2:22.20 - - - 501
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.09 36.53 150m: 1:46.44 37.35 200m: 2:22.20 35.76

15. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 2:22.85 - - - 494
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.43 36.56 150m: 1:46.58 37.15 200m: 2:22.85 36.27
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Prueba 46, Fem., 200m Libre, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

16. BENITEZ BRITO, ana 10 Metropole 2:24.02 - - - 482
50m: 33.30 33.30 100m: 1:09.91 36.61 150m: 1:47.44 37.53 200m: 2:24.02 36.58

17. DUQUE BROUARD, Elena 10 Dominicas 2:24.07 - - - 482
50m: 33.77 33.77 100m: 1:09.81 36.04 150m: 1:46.68 36.87 200m: 2:24.07 37.39

18. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 2:25.06 - - - 472
50m: 32.57 32.57 100m: 1:08.60 36.03 150m: 1:47.29 38.69 200m: 2:25.06 37.77

19. GONZALEZ MONTELONGO, Julia 08 Esna Lzt 2:25.34 - - - 469
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.21 36.51 150m: 1:48.19 37.98 200m: 2:25.34 37.15

20. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 2:25.38 - - - 469
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.42 37.36 150m: 1:47.77 37.35 200m: 2:25.38 37.61

21. UMPIERREZ MIERA, Famara Victoria 08 Nadamas 2:25.52 - - - 467
50m: 33.25 33.25 100m: 1:09.83 36.58 150m: 1:47.39 37.56 200m: 2:25.52 38.13

22. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 Nadamas 2:26.65 - - - 457
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.73 36.89 150m: 1:48.59 38.86 200m: 2:26.65 38.06

23. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 Teneteide 2:27.76 - - - 447
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.40 36.73 150m: 1:48.66 39.26 200m: 2:27.76 39.10

24. MACARIO MOLINA, Beatriz 05 Metropole 2:28.50 - - - 440
50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.57 36.77 150m: 1:48.54 38.97 200m: 2:28.50 39.96

25. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 2:31.92 - - - 411
50m: 33.93 33.93 100m: 1:12.67 38.74 150m: 1:52.18 39.51 200m: 2:31.92 39.74

26. DIAZ CRUZ, Isabel 10 C.N.LP 2:33.48 - - - 398
50m: 34.74 34.74 100m: 1:13.90 39.16 150m: 1:54.70 40.80 200m: 2:33.48 38.78

27. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 Teneteide 2:37.77 - - - 367
50m: 34.26 34.26 100m: 1:14.03 39.77 150m: 1:56.31 42.28 200m: 2:37.77 41.46


